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Diced Chorizo Pizza Topping
Short Product Name:
Diced Chorizo Pizza Topping

Smoked Chorizo.

Traded Unit GTIN: 5707196054804   Internal GTIN: 5707196054798   Supplier : Danish Crown UK Ltd   Suppliers Product Code : 40311381 or 70131381

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1849kJ

447kcal
41g 16g <0.5g 3.5g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1849kJ 447kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1849kJ 

447kCal

Carbohydrates 0.5g

of which sugars <0.5g

Fat 41g

of which saturates 16g

Fibre -g

Protein 19g

Salt 3.5g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Pork, salt, spices, dextrose, pork fat, spice extracts, antioxidants (E 301, E 300), yeast extract, garlic powder, acidity regulator (E 330), starter culture, preservative (E 250). Made with 126g pork per 100g finished

product.

Supplier's Product Code : 40311381 or 70131381

Product Added : 24 November 2014

Last Updated by Supplier : 08 June 2020

erudus id : 7409518569284182ac6a44d77f9585c6
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